



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14072026-274488
CG-DL-E-14072026-274488

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3676]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 13, 2026/आषाढ 22, 1948

No. 3676]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 13, 2026/ASHADHA 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3838(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5866(E) तारीख 17/12/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, कन्दरपुर-बालिकुड़ा की LA सहित 2L+PS तक चौड़ा करने और मजबूत करने के लिए, जो NH 55 के किमी 277.500 से 318.970 तक है, जिला जगतसिंहपुर, ओडिशा राज्य में EPC मोड पर के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16/03/2026 को "प्रतिदिनी", 16/03/2026 को "थे प्रगतिवादी" में प्रकाशित किया गया था।

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कन्दरपुर-बालिकुड़ा की LA सहित 2L+PS तक चौड़ा करने और मजबूत करने के लिए, जो NH 55 के किमी 277.500 से 318.970 तक है, जिला जगतसिंहपुर, ओडिशा राज्य में EPC मोड पर के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: जगतसिंहपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जगतसिंहपुर					
गांव का नाम: सिंगारपुर					
1	2413	निजी	रेसिडेंशियल	0.0131	गोविंदा चंद्र साहू , बैधर साहू एंस्ओ सौरी साहू
2	2416/3738	निजी	रेसिडेंशियल	0.0081	हृदानन्द मोहापात्र , निमाई चरन मोहापात्र , सकुंतला मोहापात्रव, रखरनी मोहापात्र एँस् ओ सत्विदानन्द मोहापात्र
3	2417	निजी	एग्रीकल्चर	0.0365	हृदानन्द मोहापात्र एँस् ओ सत्विदानन्द मोहापात्र
4	2440/4335	निजी	एग्रीकल्चर	0.0292	लोकनाथ स्वाइन एँस् ओ धर्मानंद स्वाइन
5	2441/4337	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	लोकनाथ स्वाइन एँस् ओ धर्मानंद

					स्वाइन
6	2442/4336	निजी	एग्रीकल्चर	0.0146	लोकनाथ स्वाइन ऍस् ओ धर्मानंद स्वाइन
7	2893	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	जगन्नाथ बेहेरा ऍस्ओ गुणनिधि बेहेरा
8	2906	निजी	एग्रीकल्चर	0.0162	नलिनी प्रभा बेहेरा डबल्यूओ जगन्नाथ बेहेरा
9	2906/3885	निजी	एग्रीकल्चर	0.0064	नृसिंह बेहेरा , महेस्वर बेहेरा , कार्तिका बेहेरा , बसंता कुमार बेहेरा, सुदर्शन बेहेरा , ऍस् ओ गोबिंदा बेहेरा , साचला बेहेरा डबल्यू ओ गोबिंदा बेहेरा
10	2907	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	कृष्णा चंद्र बेहेरा , हृषिकेश बेहेरा ऍस् ओ कंदुरी बेहेरा , गौरी बेहेरा डबल्यू ओ कंदुरी बेहेरा
11	2908	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	सुकांती बेहेरा , कुंतला बेहेरा , ऍस् ओ दिबाकर बेहेरा , अशोक बेहेरा , अरुणा बेहेरा , अर्णापूर्ण बेहेरा , ऍस् ओ बंसीधार बेहेरा , कुनी बेहेरा डबल्यूओ बंसीधार बेहेरा , विस्वभूषण बेहेरा , दीपिका बेहेरा , मोनालिसा बेहेरा , ऍस् ओ बेनुधर बेहेरा , संगीता बेहेरा डबल्यू ओ

					बेनुधर बेहेरा
12	2909	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0243	सरदा प्रसाद मोहन्ती ऍस् ओ लक्ष्मीधर मोहन्ती
13	2909/4065	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0162	कृष्णा चंद्र बेहेरा , हृषिकेश बेहेरा ऍस् ओ कंदुरी बेहेरा , गौरी बेहेरा डबल्यू ओ कंदुरी बेहेरा
14	2911	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	कृष्णा चंद्र बेहेरा , हृषिकेश बेहेरा ऍस् ओ कंदुरी बेहेरा , गौरी बेहेरा डबल्यू ओ कंदुरी बेहेरा
15	2912	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सुकांती बेहेरा , कुंतला बेहेरा , ऍस् ओ दिबाकर बेहेरा , अशोक बेहेरा , अरुणा बेहेरा , अर्णापूर्ण बेहेरा , ऍस् ओ बंसीधार बेहेरा , कुनी बेहेरा डबल्यूओ बंसीधार बेहेरा , विस्वभूषण बेहेरा , दीपिका बेहेरा , मोनालिसा बेहेरा , ऍस् ओ बेनुधर बेहेरा , संगीता बेहेरा डबल्यू ओ बेनुधर बेहेरा
16	2916	निजी	एग्रीकल्चर	0.0085	सरत कुमार साहू , सुदामा चरन साहू , सुदर्शन साहू ,, चक्रधर साहू ऍस् ओ मकारा साहू , झुलनी साहू डबल्यू ओ मकारा साहू

17	2917	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.008	सरत कुमार साहू , सुदामा चरन साहू , सुदर्शन साहू ,, चक्रधर साहू एँस् ओ मकारा साहू , झुलनी साहू डबल्यू ओ मकारा साहू
18	2937	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0081	बनालत मैलिक डबल्यूओ कैलाश चंद्र मैलिक , रमेश चंद्र मैलिक , सुबाश चंद्र मैलिक एँस्ओ कैलाश चंद्र मैलिक
19	2937/3987	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0086	बनालत मैलिक डबल्यूओ कैलाश चंद्र मैलिक , रमेश चंद्र मैलिक , सुबाश चंद्र मैलिक एँस्ओ कैलाश चंद्र मैलिक
20	2938	निजी	एग्रीकल्चर	0.0137	बटाकृष्ण साहू , सतरुघ्न साहू , भारत चंद्र साहू ,नयना साहू ,शांतिलता साहू ,कंचन बराला ,सस्मिता साहू एँस्डीओ जोहगी साहू फूला डीईआई डबल्यूओ जोगी साहू , रश्मिता सहगू ,, सुजाता साहू,महेस्वता साहू ,अपराजिता साहू ,एँस्डीओ फकीरा साहू
21	2940	निजी	रेसिडेंशियल	0.0105	बिश्वनाथ साहू एँस् ओ बाटा सहूरमेश चंद्र ओझा एँस् ओ निलमणि ओझा

22	2940/4473	निजी	रेसिडेंशियल	0.0036	रंजिता बिसवाल एँस् ओ पूर्णचंद्र बिसवाल
23	2940/4474	निजी	रेसिडेंशियल	0.0012	प्रंजुला ओझा एँस् ओ रमेश ओझा
24	2944	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	कृष्णा चंद्र मालिका एँस् ओ बैधर मालिका
25	2944/4246	निजी	एग्रीकल्चर	0.0099	खिरोड चंद्र साहू एँस् ओ पुनानन्द साहू
26	2944/4408	निजी	रेसिडेंशियल	0.0115	खिरोड चंद्र साहू एँस् ओ पुनानन्द साहू
27	2945	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	बटाकृष्ण साहू , सतरुघ्न साहू , भारत चंद्र साहू ,नयना साहू ,शांतिलता साहू ,कंचन बराला ,सस्मिता साहू एँस्डीओ जोहगी साहू फूला डीईआई डबल्यूओ जोगी साहू , रश्मिता सहगू ,, सुजाता साहू,महेस्वता साहू ,अपराजिता साहू ,एँस्डीओ फकीरा साहू
28	2945/3657	निजी	एग्रीकल्चर	0.0112	बटाकृष्ण साहू , सतरुघ्न साहू , भारत चंद्र साहू ,नयना साहू ,शांतिलता साहू ,कंचन बराला ,सस्मिता साहू एँस्डीओ जोहगी साहू फूला डीईआई डबल्यूओ जोगी साहू , रश्मिता सहगू ,,

					सुजाता साहू, महेस्वता साहू, अपराजिता साहू, ऍस्डीओ फकीरा साहू
29	2945/4414	निजी	रेसिडेंशियल	0.0101	बटाकृष्ण साहू, सतरुघ्न साहू, भारत चंद्र साहू, नयना साहू, शांतिलता साहू, कंचन बराला, सस्मिता साहू, ऍस्डीओ जोहगी साहू फूला डीईआई डबल्यूओ जोगी साहू, रश्मिता सहगू,, सुजाता साहू, महेस्वता साहू, अपराजिता साहू, ऍस्डीओ फकीरा साहू
30	2948	निजी	रेसिडेंशियल	0.0085	नृसिंह चरन मोहन्ती ऍस् ओ हरेकृष्ण मोहन्ती
31	2949	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	भक्ता प्रसाद साहू ऍस्ओ अजय कुमार साहू
32	2949/4308	निजी	रेसिडेंशियल	0.0012	संतोष कुमार साहू, सरोज कुमार साहू ऍस्ओ पद्मा चरन साहू
33	2949/4309	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	भगवत प्रसाद साहू ऍस्ओ अजय कुमार साहू
34	2949/4346	निजी	एग्रीकल्चर	0.0034	गगन बिहारी साहू ऍस्ओ अजय कुमार साहू
35	2949/4347	निजी	एग्रीकल्चर	0.0032	गिरिधारी साहू ऍस्ओ अजय कुमार साहू

36	2949/4348	निजी	एग्रीकल्चर	0.0069	गोलाका बिहारी साहू एँसओ अजय कुमार साहू
गांव का नाम: चान्दगांमजुराइ					
37	2055	निजी	एग्रीकल्चर	0.0061	हरप्रिया स्वाइन, कबींद्र स्वाइन
38	613	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	एँस्के अहेमद अल्ली एँस्के आजाद अल्ली मैरुन निशा बीबी अब्दुल निशा बीबी तौजुन निशा बीबी फारुद निशा बीबी एँस् डी ओ एँस्के तबरक अल्ली
39	614	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	एँस्के अहेमद अल्ली , एँस्के आजाद अल्ली , माहेरुन निसा बीबी , अब्दुल निसा बीबी , तैजुन निसा बीबी , फारुज निओसा बीबी , एँस् ओ एँस्के तबरक अल्ली
40	632	निजी	एग्रीकल्चर	0.0031	एँस्के अहेमद अल्ली , एँस्के आजाद अल्ली , माहेरुन निसा बीबी , अब्दुल निसा बीबी , तैजुन निसा बीबी , फारुज निओसा बीबी , एँस् ओ एँस्के तबरक अल्ली
41	634	निजी	एग्रीकल्चर	0.0031	एँस्के इमायज, एँस्के इस्ताहक अल्ली, अफसाना बीबी, मिनिका खातुन, मुस्तरी

					बीबी, तबसुम परबिन, तरनुम पोर्बिन ऍस् डी ओ ऍस्के मुसरफ अल्ली
42	743	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	श्री दधिबाबन ठाकुरा ठाकुरा बीजे, मरफत सुदर्शन नंदी ऍस् ओ जहाननाथ नंदी
43	750	निजी	एग्रीकल्चर	0.0088	सुकांती बेहेरा, कुंतला बेहेरा, ऍस् ओ दिबाकर बेहेरा, अशोक बेहेरा, अरुणा बेहेरा, अर्णापूर्ण बेहेरा, ऍस् ओ बंसीधार बेहेरा, कुनी बेहेरा डबल्यू ओ बंसीधार बेहेरा , विस्वभूषण बेहेरा, दीपिका बेहेरा, मोनालिसा बेहेरा , ऍस् ओ बेनुधर बेहेरा, संगीता बेहेरा डबल्यू ओ बेनुधर बेहेरा
गांव का नाम: बांबरडा					
44	168	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	बौरीबंधु स्वाइन शेयर 3 अना, खिरोड चंद्र स्वाइन, शेयर 3 अना, बेंगलता स्वाइन, शेयर 7 अना, ऍस् ओ भीमा स्वाइन, स्मृतिरेक: स्वाइन , डबल्यू ओ गौरन्हा चरन स्वाइन, स्वप्रजीत स्वाइन, ऍस् ओ गौरंगा चरन

					स्वाइन , शेयर 3 अना , कास्टे खंडायत , खिरोड चंद्र स्वाइन एँस्ओ भीमा स्वाइन कास्टे खंडायत ,स्वप्रजीत स्वाइन एँस्ओ गौरंगा चरन स्वाइन , कास्टे खंडायत ,
45	176	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	अनिल कुमार दत्ता , सलिल कुमार दस्तता , सुशील कुमार दत्ता , एँस् ओ विश्वनाथ दत्ता , हिरण्यमयी दत्ता डबल्यू ओ विश्वनाथ दत्ता
46	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	उजाला दत्ता , राजा दत्ता , एँस्ओ अनिल कुमार दत्ता ,अशोक दत्ता एँस्ओ लोकनाथ दत्ता,शंकर कुमार दत्ता, आशिश कुमार दुइत्ता ,एँस्ओ नारायण दत्ता ,सोमनाथ दत्ता , अंपरानी दत्ता , नंदिता रे , संदीपा रे ,एँस्ओ सलिल कुमार दत्ता , सुभा दत्ता ,सिधार्थ दत्ता ,एँस्ओ अरुणा कुमार दत्ता , प्रणति दास डबल्यूओ अरुणा कुमार दत्ता , जुबुली दत्ता एँस्ओ सुशील कुमार दत्ता ,आनंदा कुमार दत्ता , आलोक कुमार दत्ता , रश्मी दत्ता एँस्ओ

					सुशील कुमार दत्ता ,स्वप्न दत्ता डबल्यूओ अजय कुमार दत्ता , आलोक कुमार दत्ता , मोनिका बोस , सुमित्रा रॉय एँसओ अजय कुमार सुट्टा ,लिलिमा दत्ता डबल्यूओ विजय कुमार दत्ता , सुमाना दत्ता ,डबल्यूओ अजीत कुमार दत्ता , ब्रतती दत्ता, अरावी नायक एँसडीओ अजीत कुमार दत्ता ,सुभेंदु सरकार एँसओ प्रविरा कुमार सरकार , मंदिरा दत्ता ,चंदारा दत्ता एँसडीओ नारायण दत्ता ,कल्याणी दत्ता डबल्यूओ निर्मला कांटा दत्ता , चबीरानी दास डबल्यूओ पिनाकी दत्ता , मिनाती रे डबल्यूओ किशोरे कुमार दत्ता , शांतिमती वुसवासा , शिल्पी बिस्वासा डीएँसओ प्रसनात कुमार बिस्वासा अल्पना वासू मैलिक डीओ भोलानाथ दत्ता , कास्टे कायस्ता ,राजेन्द्र कुमार मोहापात्र एँसओ जगबंधु मोहापात्र
47	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	तुंगेई पत्रा एँस ओ आनंदा पत्रा

48	47	निजी	एग्रीकल्चर	0.0158	ओसी बेहेरा डबल्यू ओ नाताबारा बेहेरा , रविन्द्र नाथ बेहेरा , बिजय कुमार बेहेरा , सदानन्द बेहेरा , गड़ाधारा बेहेरा , बंसीधार बेहेरा एँस् ओ नाताबारा बेहेरा
49	49	निजी	एग्रीकल्चर	0.0187	भगवान साहू एँस् ओ सरजी साहू , फूला साहू डबल्यू ओ राजेन्द्र साहू , बाबाजी साहू , रत्नाकरा साहू ,सकुंतला साहू , सुकांती साहू , भारती साहू एँस् ओ राजेन्द्र साहू
गांव का नाम: पाटणीगां					
50	794	निजी	रेसिडेंशियल	0.005	नागेन्द्रनाथ पांडा एँस् ओ बटाकृष्ण पांडा
गांव का नाम: मकुनदपुर					
51	1863/5006	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121	तपन कुमार देवाता एँस् ओ श्रीधर देवता
52	1863/5032	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121	प्रसन कुमार देवता एँस् ओ श्रीधर देवता
53	1905/4768	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सत्यभामा पती , बनलता पांडा डी ओ वासुदेवा पांडा , बिजय कुमार पांडा , एँस् ओ प्राणकृष्ण पांडा
गांव का नाम: आनंदपुर					
54	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	गिरिजा प्रसाद मोहन्ती एँस् ओ चकरा धार

					मोहन्ती , इंद्रमणि मोहन्ती डबल्यू ओ चक्रधर मोहन्ती , बिभूप्रसाद मोहन्ती एंस् ओ अलेखा मोहन्ती , विदुलता मोहन्ती डबल्यू ओ अलेखा मोहन्ती ,
गांव का नाम: पलदा					
55	283	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री राधा मोहन ठाकुरा , मार्फर प्रमिला दश डबल्यू ओ धर्मानंद दश , परमानंद दश , निरंजन दश , नरेंद्र दश , कंचन दश , स्नेहलता दास डी ओ ब्रुंदावन दास
56	59	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	सविता सेनापति डबल्यूओ प्रफुल्ला चंद्र सेनापति ,सरदा प्रसाद सेनापति , मधुस्मिता सेनापति, एंस्डीओ प्रफुल्ला चंद्र सेनापति
गांव का नाम: काठियापडा					
57	201/2954	निजी	एग्रीकल्चर	0.0131	प्रभाकर बारिक एंस् ओ बुधिश्याम बारिक
58	316	निजी	रेसिडेंशियल	0.0042	कल्याणी मोहन्ती डबल्यू ओ दिल्लीप कुमार मोहन्ती
59	316/3384	निजी	रेसिडेंशियल	0.0009	संध्यारानी बिसवाल एंस् ओ संजय कुमा बिसवाल
60	317	निजी	एग्रीकल्चर	0.0053	कल्याणी मोहन्ती डबल्यू ओ दिल्लीप

					कुमार मोहन्ती
61	317/3382	निजी	एग्रीकल्चर	0.0024	संध्यारानी बिसवाल एँस् ओ संजय कुमा बिसवाल
62	705/3056	निजी	रेसिडेंशियल	0.0364	एँस्एँम्टी दिप्ती जेना डबल्यू ओ प्रसन्नता कुमार जेना , एँस्एँम्टी रतिप्रिय जेना डबल्यू ओ अनिल कुमार जेना
63	859/3068	निजी	रेसिडेंशियल	0.0162	शशिकला सतपथी डबल्यू ओ विश्वनाथ दश
64	863/2856	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	हेमंता कुमार मुदुली , एँस्ओ सोमनाथ मुदुली , प्रभंजन मुदुली , मनोरंजन मुदुली ,सुभस्मिता मुदुली , एँस्डीओ भगवान मुदुली ,अर्णापूर्ण मुदुली ,डबल्यूओ भागन मुदुली , निरंजन मुदुली एँस्ओ हदीबंधु मुदुली , मिनर्वा मुदुली डीओ हरेकृष्ण मुदुली ,सुनहासिनी मुदुली ,डबल्यूओ हरेकृष्ण मुदुली
गांव का नाम: अबिधिआनंदपुर					
65	844	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121	बिजया कुमार राठा एँस्ओ श्रीराम राठा ,मनोरंजन राठा एँस्ओ जगन्नाथ राठा
66	845	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	सरत चंद्र राथ एँस्

					ओ कार्तिक राथ
67	847	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सराता चंद्र राठा एँस् ओ कार्तिका राठा
68	848	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	असित कुमार राथ एँस् ओ बासुदेव राथ, रामा देवी डबल्यू ओ बासुदेव राथ
69	862	निजी	एग्रीकल्चर	0.0243	मनोरंजन राठा एँस् ओ रामचंद्र राठा , शेयर 6 अना , बनाबिहारी त्रिपाठी , कुंजबिहारी टायरीपैथी , एँस् ओ गोबिंदा त्रिपाठी शेयर 4 अना , बटाकृष्ण मोहापात्र एँस् ओ खेतरा मोहन मोहापात्र , शेयर 4 अना , नताबर भोई , एँस् ओ मुसी भोई शेयर 2 अना
70	863	निजी	एग्रीकल्चर	0.0218	मनोरंजन राठा एँस् ओ रामचंद्र राठा , शेयर 6 अना , बनाबिहारी त्रिपाठी , कुंजबिहारी टायरीपैथी , एँस् ओ गोबिंदा त्रिपाठी शेयर 4 अना , बटाकृष्ण मोहापात्र एँस् ओ खेतरा मोहन मोहापात्र , शेयर 4 अना , नताबर भोई , एँस् ओ मुसी भोई शेयर 2 अना

गांव का नाम: गुमुटीपूर					
71	488	निजी	रेसिडेंशियल	0.0081	दुर्योधन खटुआ ऐंस्ओ चेमा खटुआ , राजेन्द्रनारायण भट्टा , ब्रजेन्द्रनारायण भट्टा , ऐंस्ओ कृष्णा चंद्र भट्टा
72	493	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	रामा चंद्र भट्टा ऐंस् ओ मनी भट्टा
73	494	निजी	रेसिडेंशियल	0.004	कृष्णा चंद्र भट्टा ऐंस्ओ मनी भट्टा , कास्ते खंडायत
गांव का नाम: पुरुषोत्तमपुर					
74	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.0252	रश्मी दश डबल्यू ओ मनोज कुमार दश
75	124	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0071	इरिगेशन डेप्ट. ओडिशा
76	125	निजी	एग्रीकल्चर	0.089	वैरागी चरन सेथी ऐंस् ओ दिनबंधु सेथी
77	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	वासुदेव साहू ऐंस् ओ उच्छाव साहू
78	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	रबिनरायण रे, बिरांची नारायण रे, ऐंस् ओ सरबेश्वर रे , बिदुलता रे, डबल्यू ओ सरबेश्वर रे , तपन कुमार रे ऐंस् ओ, हृसिख रे , अजय रे , संजय रे ऐंस् ओ ,ध्रुवा चरन रे , रमेश चंद्र रे ऐंस्ओ ,पंकज चरन रे
79	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.0648	मायाधार स्वाइन ऐंस्ओ धड़ी स्वाइन, फकीरा

					चरन पत्रा एँसओ वासुदेवा पत्रा
80	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445	मायाधार स्वाइन एँसओ धड़ी स्वाइन फकीरा चरन पत्रा एँसओ वासुदेवा पत्रा
81	132	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0162	रजनीकांता परिदा एँस ओ अक्षय कुमार परिदा
82	133	निजी	एग्रीकल्चर	0.0486	प्रेमानंद रे बिचित्रानन्द रे एँस ओ बिनोद बिहारी रे , इन्द्रा मनी रे डबल्यू ओ रहसा बिहारी रे
83	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.1011	जगन्नाथ टीआरपैथी एँस ओ दयानिधि त्रिपाठी
84	138	निजी	एग्रीकल्चर	0.0729	पुरुसोत्तम ओझा एँस ओ भगवान ओझा
85	139	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	श्री लक्ष्मीनारायण ठाकुरा , मरफत तुसराकांता पांडा , एँस ओ कृष्णा चंद्र पांडा , बीरेंद्र नायक , एँस ओ जगबंधु नायक
86	140	निजी	एग्रीकल्चर	0.0465	तरुलता दलाई , डबल्यू ओ श्रीधर दलाई
87	141	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0233	तरुलता दलाई , डबल्यू ओ श्रीधर दलाई
88	142	निजी	रेसिडेंशियल	0.007	राजकिशोर मिश्रा एँस ओ श्रीनिवास मिश्रा
89	143	निजी	रेसिडेंशियल	0.0486	राजकिशोर मिश्रा एँस ओ श्रीनिवास

					मिश्रा
90	144	निजी	एग्रीकल्चर	0.0486	तरुलता दलाई , डबल्यू ओ श्रीधर दलाई
91	145	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0083	तरुलता दलाई , डबल्यू ओ श्रीधर दलाई
92	146	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0122	रेवेन्यू एंड डिजास्टर मैनेजमेंट डेप्ट. गोवत ओएफ ओडिशा
93	27/599	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	सौभाग्य रे , सौम्य रे , एँस् ओ भास्कर चंद्र रे
94	3	निजी	रेसिडेंशियल	0.000688	बिजयलक्ष्मी मिश्रा डी ओ बिष्णुचरण मिश्रा
95	332	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0688	इरिगेशन डिपार्टमेंट
96	346	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445	बैरागी चरन सेथी एँस् ओ दिनबंधु सेथी , शेयर 12 अना , देवी दत्ता सेथी , देवव्रत सेथी एँस् ओ बैरागी चरन सेथी , शेयर 4 अना
97	347	निजी	एग्रीकल्चर	0.0243	बैरागी चरन सेथी एँस् ओ दिनबंधु सेथी
98	348	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445	श्याम चरन रे , रामा चंद्र रे , सुदर्शन रे
99	349	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	प्रसन्नता पत्रा एँस् ओ हरेकृष्ण पत्रा
100	432	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0849	इरिगेशन डिपार्टमेंट, ओडिशा

101	435	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	त्रिलोचन रे ,आशालता रे ,ममाता रे, स्नेहलता रे ऍस्डीओ अलेखा चरन रे
102	437, 437/591	निजी	रिसिडेंशियल	0.1173	सकुंतला जेना डबल्यूओ प्रसनात कुमार ओझा, रेणुबाला डीईआई डबल्यूओ सुशांता कुमार ओझा, कल्याणपुर,प्रभाता नलिनी ओझा डबल्यूओ कार्तिका मोहराना, हेनरानी ओझा डबल्यूओ सुरेश मोहराना, बदल कुमार मोहराना ऍस्ओ बैष्णब मोहराना
103	438	निजी	एग्रीकल्चर	0.1173	दैतारी साहू ऍस्ओ परमानंद साहू ,अमरेंद्र साहू ऍस्ओ परमानंद साहू,केदारनाथ साहू, ऍस्ओ परमानंद साहू
गांव का नाम: सुजंग					
104	377/978	निजी	एग्रीकल्चर	0.0162	बिजय कुमार सिंह ऍस् ओ प्रहल्लाद सिंह
गांव का नाम: पोटल					
105	91/486	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	बिजय मैलिक बिष्णू चरन मैलिक रेबती मैलिक इप्सिता अरुंधती ऍस् डी ओ बसंत मैलिक बेंगा डीईआई डबल्यू ओ बसंत मैलिक

गांव का नाम: नरसिंहपुर					
106	200	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	अंजुवाला नायक ऐंस् ओ रबिन्द्र नाथ नायक
107	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	फकीरा साहू ऐंस्ओ हरी साहू
गांव का नाम: खेरस					
108	2862	निजी	एग्रीकल्चर	0.0486	पन्तू गुरु ऐंस्ओ भाबा गुरु , कास्टे घुसुरिया
109	2923	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	रबिंद्र पल्लुरी , कविता पल्लुरी , ममाता पल्लुरी ऐंस् ओ बिकेई पल्लुरी , निरंजन पल्लुरी , कुसुमी पल्लुरी ऐंस् ओ जयराम पल्लुरी , शिरेंद्र पल्लुरी , बिजया लक्ष्मी पल्लुरी , चारुलता पल्लुरी , सालू पल्लुरी , गीतांजलि पल्लुरी , मानिनी पल्लुरी , ऐंस् ओ मुरली पल्लुरी , पुरिसोत्तम पल्लुरी , ऐंस्ओ महेस्वर पल्लुरी , हरामनी पल्लुरी , डबल्यूओ महेस्वर पल्लुरी , आदित्य बडू , दिपिमयी बडू ऐंस्ओ भीभूति भूसन बडू , कास्टे खंडायत
110	2967	निजी	एग्रीकल्चर	0.0162	बिजय कुमार साहू ऐंस्ओ लोकनाथ साहू
111	3097/5057	निजी	एग्रीकल्चर	0.0077	मनमोहन मिश्रा , मधुसूदन मिश्रा

					एँस् ओ माधवानन्द मिश्रा , रंजन कुमार मिश्रा एँस्ओ सदाशिवा मिश्रा , कास्टे ब्रह्मैन
112	3110	निजी	रेसिडेंशियल	0.004	मनमोहन मिश्रा मधुसूदन मिश्रा एँस् ओ माधवानन्द मिश्रा रंजन कुमार मिश्रा एँस् ओ सदाशिब मिश्रा कास्टे ब्राह्मण
113	3110/4773	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0072	आर्तबन्धु स्वाइन एँस् ओ परमानंद स्वाइन कास्टे खंडायत
114	3705	निजी	रेसिडेंशियल	0.004	बिचित्रानन्द चौधुरी ,आहुतानन्द चौधुरी एँस्ओ ब्रह्मानंदा चौधुरी
115	3727	निजी	रेसिडेंशियल	0.001	भोली बेहेरा एँस् ओ भिकारी बेहेरा कास्टे कैबरता
116	411/4334	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	श्री ग्रामेश्वर महदेबा मरफत अदाइता चरन नायक एँस्ओ कृष्णा चंद्र नायक ,
गांव का नाम: ईटापड़ा					
117	11	निजी	रेसिडेंशियल	0.005	सरदा चरन मोहापात्र एँस् ओ उपेंद्रनाथ मोहापात्र
118	135	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	एनआईआर4अंजन परिदा रंजन परिदा लक्ष्मीप्रिय परिदा बनलता परिदा गीतांजलि

					स्वाइन ऍस् डी ओ रामचंद्र परिदा कास्टे खंडायत
119	139	निजी	रेसिडेंशियल	0.005	कृष्णा चंद्र परिदा ऍस् ओ दुर्गा परिदा
120	140	निजी	रेसिडेंशियल	0.0025	निरंजन परिदा रंजन परिदा लक्ष्मीप्रिय परिदा बनलता परिदा गीतांजलि स्वाइन ऍस्डीओ रामहांद्रा परिदा
121	143	निजी	रेसिडेंशियल	0.001	अर्जुना मोहन्ती ऍस् ओ बाराजू मोहन्ती
122	144	निजी	रेसिडेंशियल	0.0121	जगबंधु परिदा , रघुनाथ परिदा ऍस्ओ नारी परिदा शेयर 4 अना , बुलेई परिदा ऍस्ओ अर्जुना परिदा , कैल्श परिदा ऍस्ओ प्रहल्लाद परिदा , बिकाश प्रिडा , लिपिलका परिदा डीऍस्ओ पिताबासा परिदा , कुनिलता परिदा डबल्यूओ पिताबासा परिदा चम्पा परिदा डबल्यूओ प्रहल्लाद परिदा सुबाश चंद्रप्रिडा कंचन स्वाइन पुष्परानी स्वाइन ऍस्ओ मधा परिदा सुकांता परिदा ज्योत्स्नरणी परिदा रोशना रानी परिदा ऍस्डीओ नबाघना परिदा ,

					सरस्वती प्रिडा डबल्यूओ नबाघना परिदा बुशिश्याम परिदा ऍसूओ रत्नाकर परिदा सुकुटी परिदा डबल्यूओ रत्नाकर परिदा सपनी परिदा दिनबंधु परिदा ऍसूओ बाबाना परिदा
123	145	निजी	रेसिडेंशियल	0.0162	वासुदेवा वास्तिया , सिबा प्रसाद वास्तिया ऍसूओ दिबाकर वास्तिया शेयर 8 अना , रबिन्द्र वास्तिया राजेन्द्र वास्तिया बेबीना जेना ऍसूडीओ बंसीधार वास्तिया , साबित्री वास्तिया डबल्यूओ बंसीधार वास्तिया
124	146	निजी	रेसिडेंशियल	0.004	दिल्लीप कुमार लेंका , प्रदीप्त कुमार लेंका ऍसूओ पुंगडेबा लेंका
125	149	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0081	दिल्लीप कुमार लेंका , प्रदीप्त कुमार लेंका ऍसू ओ पुंगडेबा लेंका
126	150	निजी	रेसिडेंशियल	0.004	राकेश मोहन्ती , प्रसेश मोहन्ती , ऍसूओ जगन्नाथ मोहन्ती
127	151	निजी	रेसिडेंशियल	0.007	अर्जुना मोहन्ती ऍसूओ बाराजू मोहन्ती , सरत चंद्र मोहन्ती ऍसूओ अर्जुना मोहन्ती
128	152	निजी	रेसिडेंशियल	0.0121	अर्जुनी मोहन्ती

					ऐसओ बाराजू मोहन्ती
129	157	निजी	एग्रीकल्चर	0.0194	सरबेश्वर मोहपत्र महेस्वर मोहापात्र ऐस ओ गोविन्दचंद्र मोहापात्र , पियूष मोहापात्र , प्रत्युष मोहापात्र ऐस ओ भास्कर मोहापात्र , सरोजिनी मिश्रा डबल्यू ओ भास्कर मोहापात्र
130	158	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.013	निरंजन मोहन्ती ऐसओ नारायण मोहन्ती शेयर 8अना , अन्नपूर्ण मोहन्ती डीओ करुणाकर मोहन्ती
131	164	निजी	रेसिडेंशियल	0.0091	बिजय कुमार मोहन्ती संजय कुमार मोहन्ती संतोष मोहन्ती मानस कुमार मोहन्ती प्रकाश कुमार मोहन्ती निरूपमा खुंटिया ऐसडीओ बटाकृष्ण मोहन्ती
132	165	निजी	रेसिडेंशियल	0.0025	बिजय कुमार मोहन्ती संजय कुमार मोहन्ती संतोष मोहन्ती मानस कुमार मोहन्ती प्रकाश कुमार मोहन्ती निरूपमा खुंटिया ऐसडीओ बटाकृष्ण मोहन्ती
133	166/415	निजी	रेसिडेंशियल	0.0025	बसंता साहू ऐस ओ विश्वनाथ साहू
134	166/425	निजी	रेसिडेंशियल	0.0025	सूर्यन्तान मोहराना ऐस ओ पूर्णचंद्र

					मोहराना
135	167	निजी	रेसिडेंशियल	0.005	सुकांता कुमार साहू प्रसन्नता कुमार साहू एंस् ओ बिश्वनाथ साहू कास्ते गुडिया
136	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	मुरली लेंका, उड़ी लेंका कास्ते खनाडायत , शेयर 8 अना, संजय लेंका एंस्ओ सूर्या लेंका, शेयर 8 अना कास्ते खंडायत ,
137	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.038	सरदा चरन मोहापात्र , कनकलता मोहापात्र एंस्डीओ उपेंद्रनाथ मोहापात्र , शक्तिकांता मोहापात्र उमाकांता मोहापात्र एंस्ओ सरदा चरन मोहापात्र
138	277,277/374,277/381,277/395,277/388	निजी	रेसिडेंशियल	0.0081	धनेश्वर परिदा एंस्ओ ब्रुंदाबाना परिदा , अभय कुमार परिदा अजय कुमार परिदा बिजय कुमार परिदा एंस्ओ पनू परिदा , लैक्समैन परिदा एंस्ओ ब्रुंदाबाना परिदा एंस्ओ ब्रुंदाबाना परिदा सनातना परिदा एंस्ओ ब्रुंदाबाना परिदा , भारत परिदा एंस्ओ ब्रुंदाबाना परिदा

139	278	निजी	रिसिडेंशियल	0.004	बुलेई परिदा ऍस् ओ अर्जुन परिदा कास्टे खंडायत ,
140	279	निजी	रिसिडेंशियल	0.004	कैलाश परिदा ऍस्ओ प्रहल्लाद परिदा , बिकाश परिदा लिपिका परिदा डी ऍस् ओ पिताबासा परिदा कुनिलता परिदा डबल्यूओ पिताबासा परिदा, चम्पा परिदा डबल्यूओ प्रहल्लाद परिदा किस्मत 5 अना
141	280	निजी	रिसिडेंशियल	0.004	बिष्णू चरन परिदा पुनानन्द परिदा नित्यानंद परिदा मानसी प्रधान ऍस्ओ जगन्नाथ परिदा प्रेमा परिदा डबल्यूओ जगन्नाथ परिदा रघुनाथ परिदा ऍस्ओ नारी परिदा
142	289	निजी (जीहेच्)	रिसिडेंशियल	0.0121	बुधिशयम परिदा ऍस्ओ रत्नाकर परिदा , सुकुटी परिदा डबल्यू ओ रत्नाकर परिदा , शेयर 5 अना, सपनी परिदा शेयर 6 अना , दिनबंधु परिदा शेयर 5 अना ऍस् ओ बाबन परिदा , कास्टे खंडायत ,
143	305	निजी	रिसिडेंशियल	0.005	बिराकिशोर परिदा ऍस् ओ अलेखा परिदा , कास्टे खंडायत ,
144	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.0065	वासुदेवा बास्तिया

					, शिवाप्रसाद बास्तिया एँस ओ दिवाकर बास्तिया , कास्टे खंडायत ,
145	307	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	भमराबारा परिदा एँसओ अनाड़ी परिदा , किस्मत 5अना 4 पही , कुमारा बारा परिदा एँसओ अनाड़ी परिदा किस्मत 5अना 4 पही , अमराबारा बेहेरा एँसओ अनाड़ी परिदा , 5अना 4पही
146	308	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	गोपीनाथ लेंका किस्मत 8 अना एँसओ ब्रुंदाबन लेंका , प्रताप कुमार लेंका प्रकाश गिरिधारी लेंका सौदामिनी नायक एँसडीओ गिरिधारी लेंका , तुलसी लेंका डबल्यूओ गिरिधारी लेंका
147	309	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	बिजय कुमार मोहन्ती संजय कुमार मोहन्ती संतोष कुमार मोहन्ती मानस कुमार मोहन्ती प्रकाश कुमार मोहन्ती निरूपमा खुंटिया एँसडीओ बटाकृष्ण मोहन्ती कास्टे खंडायत
148	310	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	बेला मोहन्ती एँसओ नीला मोहन्ती, किस्मत 10 अना , बिजय कुमार मोहन्ती

					संजय कुमार मोहन्ती संतोष कुमार मोहन्ती मानस कुमार मोहन्ती प्रकाश कुमार मोहनाटी निरूपमा खुंटिया एँसडीओ बटाकृष्ण मोहन्ती
149	311	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.001	आर् इवेन्यू एंड डिजास्टर मैनेजमेंट डेप्ट. गोवत ओएफ ओडिशा
150	312	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	नाताबारा परिदा एँस ओ धुला परिदा कास्ते खंडायत
151	336/359	निजी	रिसिडेंशियल	0.0025	पूर्णचंद्र बेहेरा , दूना चंद्र बेहेरा , एँस ओ पद्मचंद्र बेहेरा
152	5	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	सरबेश्वर मोहपात्र महेस्वर मोहापात्र एँस ओ गोविन्दचंद्र मोहापात्र , पियूष मोहापात्र , प्रत्युष मोहापात्र एँस ओ भास्कर मोहापात्र , सरोजिनी मिश्रा डबल्यू ओ भास्कर मोहापात्र कास्ते ब्राह्मण ,
153	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	राकेश मोहन्ती , प्रसेश मोहन्ती , एँसओ जगन्नाथ मोहन्ती खंडायत
Total				2.331988	

[फा. सं. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D3]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3838(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5866(E) Dated:17/12/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for widening and strengthening to 2L+PS including LA of Kandarpur-Balikuda from km 277.500 to 318.970 of NH 55 in the District of Jagatsinghpur in the State of Odisha on EPC mode.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Pratidini” dated 16/03/2026, “The Pragatibadi” dated 16/03/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act.

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH55 for widening and strengthening to 2L+PS including LA of Kandarpur-Balikuda from km 277.500 to 318.970 in the District of Jagatsinghpur in the State of Odisha on EPC mode.

State: ODISHA			District: Jagatsinghpur		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: JAGATSINGHPUR					
Village: Singarpur					
1	2413	Private	Residential	0.0131	Gobinda Chandra sahoon , Baidhar Sahoo SO sauri Sahoo
2	2416/3738	Private	Residential	0.0081	Hrudananda Mohapatra , Nimai Charan Mohapatra , Sakuntala Mohapatrav,

					Rakharani Mohapatra S O Satchidananda Mohapatra
3	2417	Private	Agriculture	0.0365	Hrudananda Mohapatra S O Satchidananda Mohapatra
4	2440/4335	Private	Agriculture	0.0292	Lokanath Swain S O Dharmananda Swain
5	2441/4337	Private	Agriculture	0.004	Lokanath Swain S O Dharmananda Swain
6	2442/4336	Private	Agriculture	0.0146	Lokanath Swain S O Dharmananda Swain
7	2893	Private	Agriculture	0.0266	Jagannath Behera SO Gunanidhi Behera
8	2906	Private	Agriculture	0.0162	Nalini prabha Behera WO Jagannath Behera
9	2906/3885	Private	Agriculture	0.0064	Nrusingh Behera , Maheswar Behera , Kartika Behera , Basanta Kumar Behera, Sudarshan Behera , S O Gobinda Behera , Sachala Behera W O Gobinda Behera
10	2907	Private	Agriculture	0.006	Krushna Chandra Behera , Hrusikesh Behera S O Kanduri Behera , Gauri Behera W O Kanduri Behera
11	2908	Private	Agriculture	0.005	Sukanti Behera , Kuntala Behera , S O Dibakar Behera , Ashok Behera , Aruna Behera , Arnapurna Behera , S O Bansidhar Behera , Kuni Behera WO Bansidhar Behera , Biswabhusan Behera , Dipika Behera , Monalisa Behera , S O Benudhar Behera ,

					Sangita Behera W O Benudhar Behera
12	2909	Private	Non Agriculture	0.0243	Sarada Prasad Mohanty S O Iaxmidhar Mohanty
13	2909/4065	Private	Non Agriculture	0.0162	Krushna Chandra Behera , Hrusikesh Behera S O Kanduri Behera , Gauri Behera W O Kanduri Behera
14	2911	Private	Agriculture	0.0081	Krushna Chandra Behera , Hrusikesh Behera S O Kanduri Behera , Gauri Behera W O Kanduri Behera
15	2912	Private	Agriculture	0.006	Sukanti Behera , Kuntala Behera , S O Dibakar Behera , Ashok Behera , Aruna Behera , Arnapurna Behera , S O Bansidhar Behera , Kuni Behera WO Bansidhar Behera , Biswabhusan Behera , Dipika Behera , Monalisa Behera , S O Benudhar Behera , Sangita Behera W O Benudhar Behera
16	2916	Private	Agriculture	0.0085	Sarat Kumar Sahoo , Sudama Charan Sahoo , Sudarshan Sahoo ,, Chakradhar Sahoo S o Makara Sahoo , Jhulani Sahoo W O Makara Sahoo
17	2917	Private	Non Agriculture	0.008	Sarat Kumar Sahoo , Sudama Charan Sahoo , Sudarshan Sahoo ,, Chakradhar Sahoo S o Makara Sahoo , Jhulani Sahoo W O Makara Sahoo
18	2937	Private	Non Agriculture	0.0081	Banalat mallick WO Kailash Chandra Mallick , ramesh Chandra

					Mallick , Subash Chandra Mallick SO Kailash Chandra mallick
19	2937/3987	Private	Non Agriculture	0.0086	Banalat mallick WO Kailash Chandra Mallick , ramesh Chandra Mallick , Subash Chandra Mallick SO Kailash Chandra mallick
20	2938	Private	Agriculture	0.0137	Batakrushna Sahoo , satrughna Sahoo , Bharat Chandra Sahoo ,Nayana Sahoo ,Shantilata Sahoo ,Kanchan Barala ,Sasmita Sahoo SDO Johgi Sahoo Phula Dei WO Jogi Sahoo , Rashmita Sahgoo ,, Sujata sahoo,Maheswata sahoo ,Aparajita Sahoo ,SDO Phakira Sahoo
21	2940	Private	Residential	0.0105	Biswanath Sahoo S O Bata SahooRamesh Chandra Ojha S O Nilamani Ojha
22	2940/4473	Private	Residential	0.0036	Ranjita Biswal S O Purnachandra Biswal
23	2940/4474	Private	Residential	0.0012	Pranjula Ojha S O Ramesh Ojha
24	2944	Private	Agriculture	0.0081	Krushna Chandra Malika S O Baidhar Malika
25	2944/4246	Private	Agriculture	0.0099	Khirod Chandra Sahoo S O Punananda Sahoo
26	2944/4408	Private	Residential	0.0115	Khirod Chandra Sahoo S O Punananda Sahoo
27	2945	Private	Agriculture	0.004	Batakrushna Sahoo , satrughna Sahoo , Bharat Chandra Sahoo ,Nayana Sahoo ,Shantilata Sahoo ,Kanchan

					Barala ,Sasmita Sahoo SDO Johgi Sahoo Phula Dei WO Jogi Sahoo , Rashmita Sahgoo ,, Sujata sahoo,Maheswata sahoo ,Aparajita Sahoo ,SDO Phakira Sahoo
28	2945/3657	Private	Agriculture	0.0112	Batakrushna Sahoo , satrughna Sahoo , Bharat Chandra Sahoo ,Nayana Sahoo ,Shantilata Sahoo ,Kanchan Barala ,Sasmita Sahoo SDO Johgi Sahoo Phula Dei WO Jogi Sahoo , Rashmita Sahgoo ,, Sujata sahoo,Maheswata sahoo ,Aparajita Sahoo ,SDO Phakira Sahoo
29	2945/4414	Private	Residential	0.0101	Batakrushna Sahoo , satrughna Sahoo , Bharat Chandra Sahoo ,Nayana Sahoo ,Shantilata Sahoo ,Kanchan Barala ,Sasmita Sahoo SDO Johgi Sahoo Phula Dei WO Jogi Sahoo , Rashmita Sahgoo ,, Sujata sahoo,Maheswata sahoo ,Aparajita Sahoo ,SDO Phakira Sahoo
30	2948	Private	Residential	0.0085	Nrusingh Charan Mohanty S O Harekrushna Mohanty
31	2949	Private	Agriculture	0.0004	Bhakta Prasad Sahoo SO Ajaya Kumar Sahoo
32	2949/4308	Private	Residential	0.0012	Santosh Kumar Sahoo , Saroj Kumar Sahoo SO Padma Charan Sahoo

33	2949/4309	Private	Agriculture	0.0105	Bhagabat Prasad Sahoo SO Ajaya Kumar Sahoo
34	2949/4346	Private	Agriculture	0.0034	Gagan Bihari Sahoo SO Ajaya Kumar Sahoo
35	2949/4347	Private	Agriculture	0.0032	Giridhari Sahoo SO Ajaya Kumar Sahoo
36	2949/4348	Private	Agriculture	0.0069	Golaka Bihari Sahoo SO Ajaya Kumar Sahoo
Village: Chandaganmajurai					
37	2055	Private	Agriculture	0.0061	Harapriya Swain, Kabindra Swain
38	613	Private	Non Agriculture	0.003	Sk Ahemad Alli Sk Ajad Alli Mairun Nisha Bibi Abdul Nisha Bibi Taujun Nisha Bibi Farud Nisha Bibi S D O Sk Tabarak Alli
39	614	Private	Agriculture	0.003	SK Ahemad Alli , SK ajad Alli , Maherun Nisa Bibi , Abdul Nisa Bibi , Taijun Nisa Bibi , Faruj Niosa Bibi , S O SK tabarak Alli
40	632	Private	Agriculture	0.0031	SK Ahemad Alli , SK ajad Alli , Maherun Nisa Bibi , Abdul Nisa Bibi , Taijun Nisa Bibi , Faruj Niosa Bibi , S O SK Tabarak Alli
41	634	Private	Agriculture	0.0031	Sk Imayaj, Sk Istahak Alli, Afsana Bibi, Minika Khatun, Mustari Bibi, Tabasum Parbin, Taranum POarbin S D O Sk Musaraf Alli
42	743	Private	Agriculture	0.013	Sri Dadhibaban Thakura Thakura BJ , Marfat Sudarshan Nandi S O Jahannath Nandi
43	750	Private	Agriculture	0.0088	Sukanti Behera , Kuntala Behera , S O Dibakar Behera ,

					Ashok Behera , Aruna Behera , Arnapurna Behera , S O Bansidhar Behera , Kuni Behera W O Bansidhar Behera , Biswabhusan Behera , Dipika Behera , Monalisa Behera , S O Benudhar Behera , Sangita Behera W O Benudhar Behera
Village: Banbarara					
44	168	Private	Agriculture	0.007	Bauribandhu Swain Share 3 ana , Khirod Chandra Swain , Share 3 ana , Bengalata Swain , Share 7 ana , S O Bhima Swain , Smrutirekah Swain , W O Gauranha Charan Swain , Swapnajit Swain , S O Gauranga Charan Swain , Share 3 ana , Khirod Chandra Swain SO Bhima Swain ,Swapnajit Swain SO Gauranga Charan Swain
45	176	Private	Agriculture	0.005	Anil Kumar Datta , Salil KUMar Dastta , Sushil Kumar Datta , S O Biswanath Datta , Hiranyamayee Datta W O Biswanath Datta
46	177	Private	Agriculture	0.003	Ujala Dutta , Raja Dutta , SO Anil Kumar Dutta ,Ashok Dutta SO Lokanath Dutta,Shankar Kumar Dutta, Asish Kumar Duitta ,SO Narayan Dutta ,Somanath Dutta , Amparani Dutta , Nandita Ray , Sandipa Ray ,SO

					Salil Kumar Dutta , Subha Dutta ,Sidharth Dutta ,SO aruna Kumar Dutta , Pranati Das WO Aruna Kumar Dutta , Jubuli Dutta SO Sushil KUMar Dutta ,Ananda Kumar Dutta , Alok Kumar Dutta , Rashmi Dutta SO Sushil Kumar Dutta ,Swapna Dutta WO ajaya Kumar Dutta , Alok Kumar Dutta , Monika Bose , Sumitra Roy SO ajaya Kumar Sutta ,Lilima Dutta WO Bijay Kumar Dutta , Sumana Dutta ,WO Ajit Kumar Dutta , Bratati Dutta, Aravi Nayak SDO Ajit Kumar Dutta ,Subhendu Sarkar SO Prabira Kumar Sarkar , Mandira Dutta ,Chandara Dutta SDO narayan Dutta ,Kalyani Dutta WO Nirmala Kanta Dutta , Chabirani Das WO Pinaki Dutta , Minati Ray WO Kishore kUmar Dutta , shantimatee Buswasa , Shilpi Biswasa DSO Prasanat Kumar Biswasa Alpana Basu Mallick DO Bholanath Dutta , Rajendra Kumar Mohapatra SO Jagabandhu Mohapatra
47	32	Private	Agriculture	0.0011	Tungei Patra S O Ananda Patra
48	47	Private	Agriculture	0.0158	Osi Behera W O Natabara Behera , Rabindra Nath

					Behera , Bijay Kumar Behera , Sadananda Behera , Gadadhara Behera , Bansidhar Behera S O Natabara Behera
49	49	Private	Agriculture	0.0187	Bhagaban Sahoo S O Sarji Sahoo , Phula Sahoo W O Rajendra Sahoo , Babaji Sahoo , Ratnakara Sahoo , Sakuntala Sahoo , Sukanti Sahoo , Bharati Sahoo S O Rajendra Sahoo
Village: Patanigan					
50	794	Private	Residential	0.005	Nagendranath panda S O Batakrushna Panda
Village: Makundpur					
51	1863/5006	Private	Agriculture	0.0121	Tapan Kumar Debata S O Sridhar Debatta
52	1863/5032	Private	Agriculture	0.0121	Prasan Kumar Debatta S O Sridhar Debatta
53	1905/4768	Private	Agriculture	0.006	Satyabhama Pati , Banalata Panda D O Basudeba Panda , Bijay Kumar Panda , S O Pranakrushna Panda
Village: Anandapur					
54	116	Private	Agriculture	0.003	Girija Prasad Mohanty S O Chakra Dhar Mohanty , Indramani Mohanty W O Chakradhar Mohanty , Bibhuprasad Mohanty S O Alekha Mohanty , Bidulata Mohanty W O Alekha Mohanty ,
Village: Palada					
55	283	Private	Agriculture	0.005	Sri Radha Mohan Thakura , Marfar Pramila Dash W O Dharmananda Dash

					, Paramananda Dash , Niranjan Dash , Narendra Dash , Kanchan Dash , Snehalata Das D O Brundaban Das
56	59	Private	Agriculture	0.0081	Sabita Senapati WO Prafulla Chandra Senapati , Sarada Prasad Senapati , Madhusmita Senapati, SDO Prafulla Chandra Senapati
Village: Kathiapada					
57	201/2954	Private	Agriculture	0.0131	Prabhakar Barik S O Budhishyam Barik
58	316	Private	Residential	0.0042	Kalyani Mohanty W O Dillip Kumar Mohanty
59	316/3384	Private	Residential	0.0009	Sandhyarani Biswal S O Sanjay Kuma Biswal
60	317	Private	Agriculture	0.0053	Kalyani Mohanty W O Dillip Kumar Mohanty
61	317/3382	Private	Agriculture	0.0024	Sandhyarani Biswal S O Sanjay Kuma Biswal
62	705/3056	Private	Residential	0.0364	Smt Dipti Jena W O Prasanta Kumar Jena , Smt Ratipriya Jena W O Anil Kumar Jena
63	859/3068	Private	Residential	0.0162	Sashikala Satapathy W O Bishwanath Dash
64	863/2856	Private	Agriculture	0.0081	Hemanta Kumar Muduli , SO Somanath Muduli , Prabhanjan Muduli , Manoranjan Muduli , Subhasmita Muduli , SDO Bhagaban Muduli , Arnapura Muduli , WO Bhagan Muduli , Niranjan

					Muduli SO Hadibandhu Muduli , Minarva Muduli DO Harekrushna Muduli ,Sunhasini Muduli ,WO Harekrushna Muduli
Village: Abidhianandpur					
65	844	Private	Agriculture	0.0121	Bijaya Kumar Ratha SO Sriram Ratha ,Manoranjan Ratha SO Jagannath Ratha
66	845	Private	Agriculture	0.009	Sarat Chandra Rath S O Kartik Rath
67	847	Private	Agriculture	0.006	Sarata Chandra Ratha S O Kartika Ratha
68	848	Private	Agriculture	0.0081	Asit Kumar Rath S O Basudev Rath, Rama Devi W O Basudev Rath
69	862	Private	Agriculture	0.0243	Manoranjan Ratha S O Ramachandra Ratha , Share 6 Ana , Banabihari Tripathy , Kunjabihari Tyripathy , S O Gobinda Tripathy share 4 ana , Batakrushna Mohapatra S O Khetra mohan Mohapatra , Share 4 ana , Natabar Bhoi , S O Musi Bhoi Share 2 ana
70	863	Private	Agriculture	0.0218	Manoranjan Ratha S O Ramachandra Ratha , Share 6 Ana , Banabihari Tripathy , Kunjabihari Tyripathy , S O Gobinda Tripathy share 4 ana , Batakrushna Mohapatra S O Khetra mohan Mohapatra , Share 4 ana , Natabar

					Bhoi , S O Musi Bhoi Share 2 ana
Village: Gumutipur					
71	488	Private	Residential	0.0081	Duryodhan Khatua SO Chema Khatua , Rajendranarayan Bhatta , Brajendranarayan Bhatta , SO Krushna Chandra Bhatta
72	493	Private	Agriculture	0.002	Rama Chandra Bhatta S O Mani Bhatta
73	494	Private	Residential	0.004	Krushna Chandra Bhatta SO mani Bhatta ,
Village: Purushotampur					
74	123	Private	Agriculture	0.0252	Rashmi Dash W O Manoj Kumar Dash
75	124	Private	Non Agriculture	0.0071	Irrigation Deptt. Odisha
76	125	Private	Agriculture	0.089	Bairagi Charan Sethy S O Dinabandhu Sethy
77	126	Private	Agriculture	0.002	Basudev Sahoo S O Uchhab Sahoo
78	129	Private	Agriculture	0.004	Rabinrayan Ray, Biranchi Narayan Ray, S O Sarbeswar Ray , Bidulata Ray, W O Sarbeswar Ray , Tapan Kumar Ray S O, Hrusiksh Ray , Ajaya Ray , Sanjay Ray S O ,Dhruba charan Ray , Ramesh Chandra Ray SO ,Pankaj Charan Ray
79	130	Private	Agriculture	0.0648	Mayadhar Swain SO Dhadi Swain, Fakira Charan Patra SO Basudeba Patra
80	131	Private	Agriculture	0.0445	Mayadhar Swain SO Dhadi Swain Fakira Charan Patra SO Basudeba Patra
81	132	Private	Non Agriculture	0.0162	Rajanikanta Parida S O Akshay Kumar Parida

82	133	Private	Agriculture	0.0486	Premananda Ray Bichitrnanda Ray S O Binod Bihari Ray , Indra mani Ray W O Rahasa Bihari Ray
83	137	Private	Agriculture	0.1011	Jagannath Trpathy S O Dayanidhi Tripathy
84	138	Private	Agriculture	0.0729	Purusottam Ojha S O Bhagaban Ojha
85	139	Private	Agriculture	0.009	Sri Laxminarayan Thakura , Marfat Tusarakanta Panda , S O Krushna Chandra Panda , Birendra Nayak , S O Jagabandhu Nayak
86	140	Private	Agriculture	0.0465	Tarulata Dalai , W O Sridhar Dalai
87	141	Private	Non Agriculture	0.0233	Tarulata Dalai , W O Sridhar Dalai
88	142	Private	Residential	0.007	Rajkishore Mishra S O Srinibas Mishra
89	143	Private	Residential	0.0486	Rajkishore Mishra S O Srinibas Mishra
90	144	Private	Agriculture	0.0486	Tarulata Dalai , W O Sridhar Dalai
91	145	Private	Non Agriculture	0.0083	Tarulata Dalai , W O Sridhar Dalai
92	146	Government	Non Agriculture	0.0122	Revenue and Disaster Management Deptt. Govt of Odisha
93	27/599	Private	Agriculture	0.002	Soubhagya Ray , Soumya Ray , S O Bhaskar Chandra Ray
94	3	Private	Residential	0.000688	Bijayalaxmi Mishra D O Bishnucharan Mishra
95	332	Government	Non Agriculture	0.0688	Irrigation Department
96	346	Private	Agriculture	0.0445	Bairagi Charan Sethy S O Dinabandhu Sethy , Share 12 ana , Devi datta Sethy ,

					Debabrata Sethy S O Bairagi Charan Sethy , Share 4 ana
97	347	Private	Agriculture	0.0243	Bairagi Charan Sethy S O Dinabandhu Sethy
98	348	Private	Agriculture	0.0445	Shyam Charan Ray , Rama Chandra Ray , Sudarshan Ray
99	349	Private	Agriculture	0.0081	Prasanta Patra S O Harekrushna Patra
100	432	Government	Agriculture	0.0849	Irrigation Department,Odisha
101	435	Private	Agriculture	0.0081	Trilochan Ray ,Ashalata Ray ,Mamata Ray , Snehalata Ray SDO Alekhya Charan Ray
102	437, 437/591	Private	Residential	0.1173	Sakuntala Jena WO Prasanat Kumar Ojha , Renubala Dei WO Sushanta Kumar Ojha, Kalyanpur,Prabhata Nalini Ojha WO Kartika Moharana , Henarani Ojha WO Suresh Moharana , Badal Kumar Moharana SO Baishnab Moharana
103	438	Private	Agriculture	0.1173	Daitari Sahoo SO Paramananda Sahoo ,Amarendra Sahoo SO Paramananda Sahoo ,Kedaranath Sahoo , SO Paramananda Sahoo
Village: Sujang					
104	377/978	Private	Agriculture	0.0162	Bijay Kumar Singh S O Prahallad Singh
Village: Potal					
105	91/486	Private	Agriculture	0.005	Bijay Mallick Bishnu Charan Mallick Rebati Mallick Ipsita Arundhati S D O Basant Mallick

					Benga Dei W O Basant Mallick
Village: Narasinhapur					
106	200	Private	Agriculture	0.004	Anjubala Nayak S O Rabindra Nath Nayak
107	37	Private	Agriculture	0.0101	Fakira Sahoo SO Hari Sahoo
Village: Kheras					
108	2862	Private	Agriculture	0.0486	Panu Guru SO Bhaba Guru
109	2923	Private	Agriculture	0.0081	Rabindra Palluri , Kabita Palluri , Mamata Palluri S O Bikei Palluri , Niranjan Palluri , Kusumi Pallauri S O jayram Pallauri , Shirendra Palluri , Bijaya Laxmi Palluri , Charulata Palluri , Salu Palluri , Gitanjali Palluri , Manini Palluri ,S O Murali Palluri , purisottam Palluri , SO maheswar Palluri , Haramani palluri , WO Maheswar Palluri , Aditya Badu , Dipimayee Badu SO bhibhuti Bhusan Badu ,
110	2967	Private	Agriculture	0.0162	Bijay Kumar Sahoo SO Lokanath saho
111	3097/5057	Private	Agriculture	0.0077	Manamohan Mishra , Madhusudan Mishra S O madhabananda Mishra , Ranjan Kumar Mishra SO Sadashiba Mishra ,
112	3110	Private	Residential	0.004	Manamohan Mishra Madhusudan Mishra S O Madhabananda Mishra Ranjan Kumar Mishra S O Sadashib Mishra
113	3110/4773	Private	Non	0.0072	Artabandhu Swain

			Agriculture		S O Paramananda Swain
114	3705	Private	Residential	0.004	Bichitrnanda Chaudhury ,Ahutananda chaudhury SO Brahmananda Chaudhury
115	3727	Private	Residential	0.001	Bholi Behera S O Bhikari Behera
116	411/4334	Private	Agriculture	0.003	Sri Grameswar Mahdeba Marfat Adaita Charan Nayak SO Krushna Chandra Nayak ,
Village: Itapada					
117	11	Private	Residential	0.005	Sarada Charan Mohapatra S O Upendranath Mohapatra
118	135	Private	Agriculture	0.0004	Nir4anjan Parida Ranjan Parida Laxmipriya Parida Banalata Parida Gitanjali Swain S D O Ramachandra Parida
119	139	Private	Residential	0.005	Krushna Chandra Parida S O Durga Parida
120	140	Private	Residential	0.0025	Niranjan Parida Ranjan Parida Laxmipriya Parida Banalata Parida Gitanjali Swain SDO Ramahandra Parida
121	143	Private	Residential	0.001	Arjuna Mohanty S O Baraju Mohanty
122	144	Private	Residential	0.0121	Jagabandhu Parida , raghunath Parida SO Nari Parida Share 4 Ana , Bulei Parida SO Arjuna Parida , Kailsh Parida SO Prahallad parida , Bikash Prida , Lipilka Parida DSO Pitabasa Parida , Kunilata Parida WO Pitabasa

					Parida Champa Parida WO Prahallad Parida Subash ChandraPrida Kanchan Swain Pushparani Swain SO Madha Parida Sukanta parida Jyosnarani Parida Roshna Rani Parida SDO Nabaghana Parida , Saraswati Prida WO Nabaghana Parida Bushishyam Parida SO Ratnakar Parida Sukuti Parida WO Ratnakar Parida Sapani Parida Dinabandhu Parida SO Babana Parida
123	145	Private	Residential	0.0162	Basudeba Bastia , Siba Prasad Bastia SO Dibakar Bastia Share 8 Ana , Rabindra Bastia Rajendra Bastia Bebina Jena SDO Bansidhar Bastia , Sabitri Bastia WO Bansidhar Bastia
124	146	Private	Residential	0.004	Dillip Kumar Lenka , Pradipta Kumar Lenka SO Pungadeba Lenka
125	149	Private	Non Agriculture	0.0081	Dillip Kumar Lenka , Pradipta Kumar Lenka S O Pungadeba Lenka
126	150	Private	Residential	0.004	Rakesh Mohanty , Prasesh Mohanty , SO Jagannath Mohanty
127	151	Private	Residential	0.007	Arjuna Mohanty SO Baraju Mohanty , Sarat Chandra Mohanty SO Arjuna Mohanty
128	152	Private	Residential	0.0121	Arjuni Mohanty SO Baraju Mohanty
129	157	Private	Agriculture	0.0194	Sarbeswar Mohapatr Maheswar

					Mohapatra S O Gobindachandra Mohapatra , Piyush Mohapatra , Pratyush Mohapatra S O Bhaskar Mohapatra , Sarojini Mishra W O Bhaskar Mohapatra
130	158	Private	Non Agriculture	0.013	Niranjan Mohanty SO Narayan Mohanty Share 8ana , Annapurna Mohanty DO karunakar Mohanty
131	164	Private	Residential	0.0091	Bijay Kumar Mohanty Sanjay Kumar Mohanty Santosh Mohanty Manas Kumar MOhanty Prakash Kumar Mohanty Nirupama Khuntia SDO Batakrushna Mohanty
132	165	Private	Residential	0.0025	Bijay Kumar Mohanty Sanjay Kumar Mohanty Santosh Mohanty Manas Kumar MOhanty Prakash Kumar Mohanty Nirupama Khuntia SDO Batakrushna Mohanty
133	166/415	Private	Residential	0.0025	Basanta Sahoo S O Biswanath Sahoo
134	166/425	Private	Residential	0.0025	Suryasnana Moharana S O Purnachandra Moharana
135	167	Private	Residential	0.005	Sukanta Kumar Sahoo Prasanta Kumr Sahoo S O Biswanath Sahoo
136	19	Private	Agriculture	0.004	Murali Lenka, Udi Lenka , Share 8 ana, Sanjay Lenka SO Surya Lenka, Share 8 ana ,
137	2	Private	Agriculture	0.038	Sarada Charan Mohapatra ,

					Kanakalata Mohapatra SDO Upendranath Mohapatra , Shaktikanta Mohapatra Umakanta Mohapatra SO Sarada Charan Mohapatra
138	277,277/374,277/381,277/395,277/388	Private	Residential	0.0081	Dhaneswar Parida SO Brundabana Parida , Abhaya Kumar parida Ajaya Kumar Parida Bijay Kumar Parida SO panu Parida , Laxman Parida SO Brundabana Parida SO Brundabana Parida Sanatana Parida SO Brundabana Parida , Bharat Parida SO Brundabana Parida
139	278	Private	Residential	0.004	Bulei Parida S O Arjun Parida
140	279	Private	Residential	0.004	Kailash Parida SO Prahallad Parida , Bikash Parida Lipika Parida D S O Pitabasa parida Kunilata Parida WO Pitabasa Parida, Champa Parida WO Prahallad Parida Kismat 5 ana
141	280	Private	Residential	0.004	Bishnu Charan Parida Punananda Parida Nityananda Parida Manasi Pradhan SO Jagannath Parida Prema Parida WO Jagannath Parida Raghunath Parida SO Nari Parida
142	289	Private (Gh)	Residential	0.0121	Budhishayam Parida SO Ratnakar Parida , Sukuti Parida W O Ratnakar Parida ,

					Share 5 ana, Sapani Parida Share 6 ana , Dinabandhu Parida Share 5 ana S O Baban Parida ,
143	305	Private	Residential	0.005	Birakishore Parida S O Alekha Parida ,
144	306	Private	Agriculture	0.0065	Basudeba Bastia , Shibaprasad Bastia S O Dibakar Bastia , ,
145	307	Private	Agriculture	0.013	Bhramarabara Parida SO Anadi Parida , Kismat 5ana 4 Pahi , Kumara bara Parida SO Anadi Parida Kismat 5ana 4 pahi , Amarabara Behera SO anadi Parida , 5ana 4pahi
146	308	Private	Agriculture	0.0072	Gopinath Lenka Kismat 8 ana SO Brundaban Lenka , Pratap Kumar Lenka Prakash Giridhari Lenka Saudamini nayak SDO Giridhari Lenka , Tulasi Lenka WO Giridhari Lenka
147	309	Private	Agriculture	0.006	Bijay Kumar Mohanty Sanjay Kumar Mohanty Santosh Kumar Mohanty Manas Kumar MOhanty Prakash Kumar Mohanty Nirupama Khuntia SDO Batakrushna Mohanty
148	310	Private	Agriculture	0.0072	Bela Mohanty SO Nila Mohanty, Kismat 10 Ana , Bijay Kumar Mohanty Sanjay Kumar Mohanty Santosh Kumar Mohanty Manas Kumar Mohanty Prakash Kumar Mohnaty Nirupama

					Khuntia SDO batakrushna Mohanty
149	311	Government	Agriculture	0.001	R evenue and Disaster Management Deptt. Govt of Odisha
150	312	Private	Agriculture	0.006	Natabara Parida S O Dhula Parida
151	336/359	Private	Residential	0.0025	Purnachandra Behera , Tuna chandra Behera , S O Padmachandra Behera
152	5	Private	Agriculture	0.0405	Sarbeswar Mohapatr Maheswar Mohapatra S O Gobindachandra Mohapatra , Piyush Mohapatra , Pratyush Mohapatra S O Bhaskar Mohapatra , Sarojini Mishra W O Bhaskar Mohapatra
153	9	Private	Agriculture	0.0016	Rakesh Mohanty , Prasesh Mohanty , SO Jagannath Mohanty
Total				2.331988	

[F. No. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D3]

SHAIKH AMINKHAN, Director